ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  33/2019 - PR

109/2019

103/2019

06/09/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LUCIANA PIZONI DAROLD PEREIRA - ME     (1630)

1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL,

QUE DEVERÃO COMPREENDER 01 PÁGINA DO JORNAL DE

CIRCULAÇÃO LOCAL E REGIONAL COM NO MÍNIMO UMA

EDIÇÃO SEMANAL. AS MEDIDAS MÍNIMAS DA PÁGINA DE 25

CM DE LARGURA E 30 CM DE ALTURA.

PG 52,00  0,0000 725,00    37.700,00

Total do Fornecedor: 37.700,00

Total Geral: 37.700,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

103/2019

33/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

24/09/2019

CONTRATAÇÃO DE IMPRENSA ESCRITA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICIDADE

INSTITUCIONAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I E DEMAIS CONDIÇÕES E

DISPOSIÇÕES FIXADAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   24   de  Setembro   de   2019.